[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00692/2008
Solicita colocação de 3 placas com aviso de Rua sem saída na Avenida Varanguera, Bairro Guaçu
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de 3 placas com aviso: “Rua Sem Saída” na Avenida Varanguera, Bairro Guaçu  (uma no começo da avenida, outra no meio e a terceira logo após a fábrica de blocos)
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de reivindicação de moradores da redondeza pois devido a falta de sinalização muitos caminhões pegam sentido desconhecido e quando vão manobrar geram sérios transtornos ao tráfego local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de março de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01533/2008